Heroina fave, tumultum tibi terra rosetis
Subdita cingemus, sacrisq; litabimus aris,
Ter centum gemitus, ter centum mollia terræ
Verbatuis dabimus ne sit gravis ossibus. Atquæ
Terra tibi gravis esse? gravis cum viva, nec ipsi,
Aut ulli fueris, tellus quot spectat & æther.
Nescit enim cælo mens orta nocere, nocere
Si qua tamen potuit, noxa hæc in commoda flectit.

Andreas Sänfleben.
Boleslavienfis.

*S*iquis terrigenum tanto produceret ævum,
Quanto vixit humo tempore primus homo;
Non minus ac nosmet tandem vitam esse putaret
Exiguam, quæ ceu pulvis & umbra fugit.

L

Nec

Nectantùm exigua est vita hac; sed & amula ponti
 Quo ciet instabilis mille pericla Notus.
 Nam nihil in vita est, medio velut aqrove, tuti:
 Æque heic atque illic dira pericla fremunt.
 Exul homo hic ævum miseranda per omnia ducit,
 Cogitur & fãti lege perire traci.
 Utque semel desit, prope non vixisse putatur,
 Nam redit in cinerem, qui fuit ante cinis.
 Eheu! hoc tanta testantur fãta Ducissæ,
 Quã nihil Elysi majus in orbe fuit.
 Nam fuit excelsi metuens sine labe Jehova:
 Virtutum exemplar omnigenãmq; fuit.
 Prole Piastræos auxit sacunda penates:
 Auxit & addicti commoda ubiq; popli.
 Tam prestans, tam magna, tamen mala tedia vitæ,
 Non secus atque humiles, ferre coacta fuit.
 Tam prestans, tam magna, tamen post tedia mille
 In medio atatis flore perempta cadit.
 Dum cadit, in luctus Brega solvitur omnis amarus:
 Hunc casum excipiant ne graviora timet.
 Casus nempe graves sic numinis ira figurat,
 Dum pravo Heroos tollit ab orbe Duces.
 Sed requiesce tuas tandem Brega mesta querelas,
 Parcito Parcarum rodere dente manus.
 Non presaga DEI vindictæ Mortæ Ducissam
 Sustulit: ansa obitus grandior hujus adest.
 Hactenus illa velut fuit Amlæ gemma Bregæ,
 Aula illa ætheria sic modo gemma micat.

Ex debitâ subjectione & condolentiâ

agniam hanc accineb.

Marcus Gerhardus Bregens.

Vt

UT candela, trahens quocumque ex fomite flammam,
 Deficere actutum diminiq; solet;
 Quæque facem nitidam prius emittebat ad omnes,
 Defraudata suo protinus igne perit,
 Sic, quæ virtutum nobis aliquando lucerna
 Præfuit, & vitæ, Dux pia, norma piæ,
 Dum vitæ in cursu virtutibus omnia complet,
 Sublimique micat conspicienda throno,
 Deficit, ac sensim depasto humore fatiscit,
 Et tandem extincti luminis instar obit.
 Non tamen omninò (superest hoc nempe malagma)
 Surrepta est nostris Dux generosa focus.
 Vivit adhuc series virtutum posthuma, nunquam
 Quæ potis est tumulo aut marmore clausa tegi.
 Istæ HËROINÆ pietatem & facta recensent,
 Atque superstitibus sunt documenta piis.
 Sideribus quin ipsa etiam superaddita PRINCEPS
 Non extingvendo lumine dives ovat!